
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 16. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 22. redni seji, dne 27. 1. 2025, 
sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine Ptuj

1.

Priznanje velika oljenka se podeli Tjaši MRGOLE JUKIČ za izjemne zasluge in rezultate 
dolgoletnega strokovnega dela s področja kulturne dejavnosti, umetniškega ustvarjanja, poustvarjanja 
ter predanega dela na področju knjižničarstva, novinarstva in arhiviranja ter prepoznavnosti Mestne 
občine Ptuj v širšem kulturnem prostoru.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Št. 0941-1/2025-2
Številka seje: 9000-45/2024
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	6. Sklep o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine Ptuj.docx

		2025-01-28T08:31:34+0100




